
ZARZĄDZENIE NR 84/2020 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej w Miejskim Ośrodku Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 marca 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2019 , 
poz.351 ) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 83/2020 Burmistrza Goniądza z dnia 21 października 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej dla Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji 
w Goniądzu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Patrycja Butwiłowska    - Przewodniczący Komisji 

2. Izabela Bratkowska  - Członek Komisji 

3. Paulina Liszewska    - Członek Komisji 

§ 2. Komisja Inwentaryzacyjna przeprowadza inwentaryzację w drodze spisu z natury stanu wszystkich 
składników majątkowych będących własnością Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji  w Goniądzu. 

§ 3. Inwentaryzacją należy objąć składniki majątkowe według stanu  na dzień 31 października 2020 roku. 

§ 4. Komisja inwentaryzacyjna w swych czynnościach kieruje się zasadami określonymi w Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej, przyjętej Zarządzeniem Nr 83/2020 Burmistrza Goniądza z dnia 21.10.2020 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej dla Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu. 

§ 5. Rezultaty weryfikacji należy ująć w protokole. Ujawnione w toku weryfikacji różnice pomiędzy stanem 
ewidencyjnym a księgowym podlegają wyjaśnieniu i odpisaniu z ksiąg rachunkowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 4C4DE5E0-6EED-4CFE-A1B0-5D0B427B54F9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


